
ZARZĄDZENIE NR 158/SEK/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 2 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, który 
stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 214/SEK/2016 Burmistrza Międzyzdrojów  z dnia 13 grudnia 2016 r., ze 
zm.: Zarządzenie nr 30/SEK/2017 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 17 lutego 2017 r., Zarządzenie nr 
93/SEK/2017 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie nr 189/SEK/2017 Burmistrza 
Międzyzdrojów z dnia 27 listopada  2017 r., Zarządzenie nr 65/SEK/2018 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 
27 kwietnia 2018 r., Zarządzenie nr 76/SEK/2018 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 17 maja 2018 r. oraz 
Zarządzenie nr 122/SEK/2018 Burmistrza Miedzyzdrojów 31 sierpnia 2018 r. , wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 27 w punkcie 2 uchyla się podpunkt j.

2) w Schemacie struktury organizacyjnej - podległość służbowa: Sekretarz, w miejsce zapisu "stanowisko 
pracy - informatyk 1 etat„ wpisuje się ”stanowisko pracy - informatyk 1 i 1/8 etatu".

§ 2. Schemat Struktury Organizacyjnej Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach otrzymuje nowe brzmienie 
i stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8B54A4BD-D9A5-4FFF-B51F-4EFC194F4303. Podpisany Strona 1



2018.11.02

ZASTĘPCA BURMISTRZA

REFERAT GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

ROLNICTWA

KIEROWNIK - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

ROLNICTWA - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI - 2 

ETATY

URZĄD STANU 

CYWILNEGO

KIEROWNIK - 1 ETAT

ZASTĘPCA KIEROWNIKA - 

1/8 ETATU

STRAŻ MIEJSKA

KOMENDANT - 1 ETAT

STRAŻNIK MIEJSKI                            

- 8 ETATÓW

REFERAT INFRASTUKTURY 

TECHNICZNEJ I 

INWESTYCJI

KIEROWNIK - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

INWESTYCJI  - 2 ETATY

SEKRETARZ

REFERAT SPRAW 

OBYWATELSKICH I 

SPOŁECZNYCH

STANOWISKO PRACY DS. 

KADR I SPRAW 

OBYWATELSKICH                          

- 1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

OBYWATELSKICH  - 2 

ETATY

STANOWISKO PRACY DS. 

OŚWIATY I ZDROWIA - 1 

ETAT

STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH I KULTURY 

FIZYCZNEJ - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ - 3 ETATY

STANOWISKO PRACY - 

POMOC 

ADMINISTRACYJNA                           

- 2 ETATY

SAMODZIELNE 

STANOWISKO PRACY DS. 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO, SPRAW 

OBRONNYCH I OBRONY 

CYWILNEJ - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY - 

INFORMATYK - 1 i 1/8  

ETATU

STANOWISKO PRACY 

DS.ADMINISTRACYJNYCH - 

2 ETATY

STANOWISKO PRACY 

DS.ADMINISTRACYJ-            

NYCH I ARCHIWUM 

ZAKŁADOWEGO - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY -  

SPRZĄTACZKA - 1 ETAT, 

ROBOTNIK 

GOSPODARCZY - 1/2 

ETATU

STANOWISKO PRACY DS. 

WINDYKACJI NALEŻNOŚCI - 1 

ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

WYMIARU PODATKÓW - 1 

ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

GOSPODARKI 

MIESZKANIOWEJ   - 1 

ETAT 

SAMODZIELNE 

STANOWISKO PRACY DS. 

PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO  - 3 

ETATY

REFARAT OCHRONY 

ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ

REFERAT PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY Z 

ZAGRANICĄ

KIEROWNIK - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

PROMOCJI, KULTURY I 

TURYSTYKI - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

PROMOCJI 

BIORÓŻNORODNOŚCI I 

ZABYTKÓW - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY -KASJER - 

1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

FINANSOWYCH - 3 ETATY

STANOWISKO PRACY DS. 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I OCHRONY 

ŚRODOWISKA -1 ETAT

NIEETATOWE STANOWISKA PRACY

PEŁNOMOCNIK BURMISTRZA DS. 

OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH

INSPEKTOR 

BEZPIECZEŃSTWA 

TELEINFORMATYCZNEGO

SAMODZIELNE 

STANOWISKO PRACY DS. 

KONTROLI 

WEWNĘTRZNEJ - 1 ETAT STANOWISKO PRACY - 

POMOC 

ADMINISTRACYJNA                           

- 1 ETAT

SAMODZIELNE 

STANOWISKO PRACY DS. 

OBSŁUGI RADY MIEJSKIEJ - 

1 ETAT

KOMENDANT GMINNY 

OCHRONY 

PRZECIWPOŻAROWEJ - 

1/2 ETATU

BURMISTRZ

        ZAŁĄCZNIK NR 1

KIEROWNIK - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ - 2 ETATY

STANOWISKO PRACY DS. 

GOSPODARKI ODPADAMI - 

3 ETATY

REFERAT BUDŻETU  I 

FINANSÓW

SKARBNIK

KIEROWNIK - 1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

KSIĘGOWOŚCI BUDŻETOWEJ - 

1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

KSIĘGOWOŚCI PODATKOWEJ - 

1 ETAT

STANOWISKO PRACY DS. 

DROGOWNICTWA  - 1 

ETAT

ADMINISTRATOR 

BEZPIECZEŃSTWA 

INFORMACJI/INSPEKTOR 

OCHRONY DANYCH - 1 

ETAT

SAMODZIELNE 

STANOWISKO PRACY DS. 

ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH - 1 ETAT

ADMINISTRATOR SIECI 

TELEINFORMATYCZNEJ

Id: 8B54A4BD-D9A5-4FFF-B51F-4EFC194F4303. Podpisany Strona 1


		2018-11-01T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




